受文者：基隆市政府教育處
發文日期：中華民國109年2月12日
發文字號：北市(109)音聯術字第1096001055號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：臺教師(一)字第1090010760號函1份

主旨：為「臺灣北區109學年度高級中等學校音樂班甄選入學聯合

簡章彙編」公告，請轉知所屬學校。

說明：

一、依據教育部109年1月21日臺教師(一)字第1090010760號函辦

理。

二、「臺灣北區109學年度高級中等學校音樂班甄選入學聯合簡

章彙編」業於109年1月8日公告，聯合術科測驗線上報名登

錄時間為109年3月2日(星期一)上午9時至109年3月6日(星期

五)下午5時止，並以限時掛號郵寄報名應繳資料至臺北市立

中正高級中學教務處特教組(以郵戳為憑，逾期不受理)，應

屆畢業生一律由就讀國中統一辦理報名，請確實向家長及學

生宣導， 以保障其報考權益。

三、旨揭事項於「教育部國民及學前教育資優教育資源網 （

https://adapt.set.edu.tw/excellent/）/招生計畫/藝術

才能/重要時程、簡章表件、宣導手冊」、「高級中等學校

藝術才能班線上報名登錄系統（https://adapt.set. edu.

tw/art/）」及各類各區承辦學校網站等網頁公告。

四、簡章內容相關疑慮請逕洽承辦學校瞭解。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學、臺北市私立國民中學、宜蘭縣政府教育處
、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、基隆市政府教育
處、新竹市政府教育處、桃園市政府教育局、新北市政府教育局

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺灣北區109學年度高級中等學校音樂班甄選入學聯合術科測驗委員會

函
地址：11287臺北市北投區文林北路77號
承辦人：王玟迪
電話：02-28234811轉260
傳真：02-28205927
電子信箱：special@webmail.ccsh.tp.
edu.tw

* 1 0 9 2 4 0 1 6 7 2 *

副本：

第2頁 共2頁